
Foley Family Wines är ett välkänt amerikanskt vinföretag som grundades av Bill Foley, en
affärsman och vinälskare. Företaget har sitt ursprung i Kalifornien och har under åren etablerat sig
som en framstående aktör inom vinindustrin, både nationellt och internationellt. Foley Family Wines
äger och driver flera vingårdar och vinmärken, främst i Kalifornien, men också i andra
vinproducerande regioner som Oregon och Washington.

 

Foley Family Wines strävar efter att producera högkvalitativa viner som återspeglar de unika
förhållandena och terroiren på varje vingård. Företagets portfölj inkluderar viner som spänner från
klassiska amerikanska varieteter som Cabernet Sauvignon, Chardonnay och Pinot Noir, till mer
specialiserade viner.

 

En viktig del av företagets filosofi är att värna om hållbarhet och miljövänliga metoder i vinodlingen.
De flesta vingårdarna som ingår i Foley Family Wines tillämpar organiska och hållbara
odlingspraktiker, och företaget har investerat i modern teknologi för att optimera vinproduktionen
och minska sin miljöpåverkan.

 

Foley Family Wines är ett utmärkt exempel på hur en passion för vin, kombinerat med
affärsmässigt kunnande, kan leda till framgång i vinindustrin. Företagets viner hyllas för sina
komplexa smaker, balans och förmåga att återspegla sin ursprungliga terroir.

 

SILVERADO VINEYARDS – KALIFORNIEN

Silverado Vineyards grundades 1981 av Disney-familjen med Lillian Disney i spetsen och sedan

dess har Silverado Vineyards producerat amerikanska viner av oöverträffad kvalitet och elegans.
Djupt rotade i Napa Valley, Stags Leap District, har de en historia av att producera kvalitetsviner
under flera generationer. Idag ägs egendomen av Bill och Carol Foley och familjen fortsätter att
hedra grundarnas arv och vision om att skapa de bästa möjliga vinerna från de vackra Silverado
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Vineyards. Som passionerad producent omfamnar de hållbarhet och tradition, vilket avspeglas i
vinerna. Silverado Vineyards är en ikonisk Napa Valley-producent som är känd för sina fantastiska
viner med ett modernt uttryck.

 

ACROBAT- OREGON

Vinerna kommer från vingårdar i Oregon som sträcker sigöver de tre klassiska västra AVA:erna –
Willamette Valley, Umpqua Valley och Rogue Valley. Varje vingård och AVA har distinkta
egenskaper och ger unika uttryck med ett cool climate-uttryck med eleganta avslut. Fokus ligger
på hållbarhet och att producera kvalitet till ett bra pris.

 

CHALK HILL ESTATE - KALIFORNIEN

I över 50 år har Chalk Hill skapat terroirdrivna viner med karaktär, rikedom och elegans från den

varierande terrängen i Sonoma Countys böljande landskap. Med ett passionerat engagemang för

Chardonnay visar de upp mångfalden i vingårdarna för att göra de bästa möjliga kvalitetsvinerna

med en vision för kommande generationer. Chalk Hills läge, mellan den svala appellationen Russian
River och den varma Alexander Valley, ger det perfekta läget för att dra nytta av de fördelar som
båda ger. Mångfalden i topografin skapar unikt terroiruttryck för både röda och vita viner. De lägre
svalare platserna är perfekta för Chardonnay medan de brantare, varmare, sydvända sluttningarna
är utmärkt lämpade för mogna bordeauxsorter.
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